[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2016 № 88/2016-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 22.10.2014 № 40/2014-НА «Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории городского округа Реутов»

В соответствие с п. 3 ст. 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.06.2016 N 158-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов города Реутов от 22.10.2014 № 40/2014-НА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Реутов» изложив пункт 2.1.1 пункта 2.1. в следующей редакции:
«2.1.1. Жилые помещения (квартиры, комнаты):
	от
	0
	до
	5 млн. руб.
	0,1%

	от
	5 млн. руб.
	до
	7 млн. руб.
	0,112%

	от
	7 млн. руб.
	до
	10 млн. руб.
	0,15%

	от
	10 млн. руб.
	до
	15 млн. руб.
	0,175%

	от
	15 млн. руб.
	до
	20 млн. руб.
	0,2%

	от
	20 млн. руб.
	до
	25 млн. руб.
	0,25%

	от
	25 млн. руб.
	до
	300 млн. руб.
	0,3%

».
2. Настоящее Решение вступает в силу c 01.01.2017, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									         С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 30.11.2016 № 312/58